
OBČINA BRDA          
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 0142-04/2024-02 
Datum:   27. 2. 2024   

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA 
 
 
 
ZADEVA: SOGLASJE K IMENOVANJU DIREKTORJA GORIŠKA LEKARNA NOVA GORICA 
 
Svet zavoda Goriške lekarne Nova Gorica nas je z dopisom dne 21. 2. 2024 zaprosil za obravnavo in 
podajo soglasja k imenovanju Ester Košiček za direktorja Goriške lekarne Nova Gorica.   
 
Svet zavoda Goriške lekarne Nova Gorica v skladu z določili Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Goriške 
lekarne Nova Gorica prosi občine ustanoviteljice, da podajo soglasje k imenovanju direktorja zavoda.   
 
Svet zavoda je na 10. redni seji dne 15. 2. 2024 imenoval Ester Košiček na delovno mesto direktorja 
Goriške lekarne za pet letno mandatno obdobje, ki ustreza vsem razpisnim pogojem.     
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predlog soglasja obravnavala na 6. 
korespondenčni seji, ki je potekala od 28. 2. 2024 do 4. 3. 2024 in sprejela naslednji sklep:  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine Brda, da 
poda pozitivno mnenje k imenovanju Ester Košiček za direktorico javnega zavoda Goriška lekarna Nova 
Gorica. 
 
 
Pripravila:                             Župan   
Anita Manfreda                 Franc Mužič 
Direktorica občinske uprave  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/18) in 34. člena 
Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Goriške lekarne Nova Gorica (Uradni list RS, št. 6/2019) je Občinski 

svet Občine Brda na ____ redni seji, dne _________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1.  
 
Občinski svet Občine Brda daje soglasje k imenovanju Ester Košiček za direktorico Javnega zavoda 
Goriške lekarne Nova Gorica za pet letno mandatno obdobje.   
 

2.  
 
Ta sklep velja takoj.  

 
 
 
Številka: 0142-04/2024- 
Datum:  

 
 
 
                  ŽUPAN 
              Franc Mužič  
 


